
Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica

Catálogo de Percepciones y Deducciones

En el Periodo : Segundo Trimestre 2016

(Información en Pesos)

1 D 0 D1 D001 ISR 20120101 99999999

1 D 0 D2 D106 SEGURO DE VIDA AHISA 20120101 99999999

1 D 0 D1 D114 SEG. SALUD T. ACTIVO 20120101 99999999

1 D 0 D1 D115 SEG. SALUD T. PENSIONADO 20120101 99999999

1 D 0 D1 D116 SEG. INVALIDEZ Y VIDA 20120101 99999999

1 D 0 D1 D117 S. SOCIALES Y CULTURALES 20120101 99999999

1 D 0 D1 D118 S. RET. CESANTIA AVZDA 20120101 99999999

1 D 0 D2 D119 CRED. HIP. CRECIENTE 20120101 99999999

1 D 0 D2 D120 SEG. IND. AHISA 20120101 99999999

1 D 0 D2 D121 PRESTAMO ISSSTE 20120101 99999999

1 D 0 D2 D122 SEG. DANOS FOVISSSTE 20120101 99999999

1 D 0 D3 D123 CREDITO FONACOT 20120101 99999999

1 D 0 D2 D124 SEGURO DE VIDA ATLAS 20120101 99999999

1 D 0 D2 D125 SEGURO AUTO 20120101 99999999

1 D 0 D2 D126 PENSION ALIMENTICIA 20120101 99999999

1 D 0 D2 D127 AHORRO SOLIDARIO EMPLEADO 20120101 99999999

1 D 0 D2 D128 CUOTA SINDICAL 20120101 99999999

1 D 0 D3 D139 DESCUENTOS POR PAGOS INDEBIDOS 20120101 99999999

1 D 0 D3 D140 CONSORCIO PEREDO 20120101 99999999

1 D 0 D2 D142 METLIFE INDIVIDUAL 20120101 99999999

1 D 0 D2 D143 PAGO DE PRESTAMO 20140901 99999999

1 D 0 D2 D176 RETROACTIVO DESARROLLO CAPACITACIÓN 20140901 99999999

1 D 0 D2 D177 RETROACTIVO SEGURO DE RETIRO 20140901 99999999

1 D 0 D2 D178 AMORTIZACION DE SUELDO 20140901 99999999

1 D 0 D2 D159 DESCUENTOS VIATICOS S/C 20120101 99999999

1 D 0 D2 P170 FALTAS 20120101 99999999

1 P F 0 P0 P001 SUELDO 113 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P004 AGUINALDO 132 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P008 RETRO PRIMA VACACIONAL 132 20120901 99999999

1 P F 0 P2 P009 RETRO PRIMA ANTIGUEDAD 131 20120901 99999999

1 P F 0 P2 P010 PRIMA VACACIONAL 132 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P011 RETRO PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 154 20120901 99999999

1 P F 0 P2 P012 RETRO EST 10 MAYO 154 20120901 99999999

1 P F 0 P2 P013 RETRO UTILES ESCOLARES 154 20120901 99999999

1 P F 0 P2 P015 RETROACTIVO AGUINALDO 132 20120901 99999999

1 P F 0 P2 P016 RETROACTIVO DE DIAS ECONOMICOS 154 20120901 99999999

1 P F 0 P2 P019 AYUDA UTILES ESCOLARES 154 20120101 99999999
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1 P F 0 P2 P100 RETROACTIVO AJUSTE AL CALENDARIO 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P103 PAGO POR DEFUNCION 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P104 QUINQUENIOS 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P105 MATERIAL DIDACTICO 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P106 ESTIMULO POR PRODUCTIVIDAD 171 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P107 DESPENSA 154 20120101 99999999

1 P F 0 P0 P108 RETROACTIVO AL SALARIO 113 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P109 PRIMA DE ANTIGUEDAD 131 20120101 99999999

1 P F 0 P3 P110 LABORES Y CONDICIONES INSALUBRES 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P112 GUARDERIA 154 20120101 99999999

1 P F 0 P1 P122 COMPENSACION GARANTIZADA 134 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P124 ANTEOJOS Y/O LENTES 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P125 AYUDA DE NUPCIAS 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P126 PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P127 DIAS ECONOMICOS 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P128 AJUSTE SALARIAL 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P129 DECANSO OBLIGATORIO 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P130 DESARROLLO Y CAPACITACION 155 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P131 PREVISION MULTIPLE 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P132 CANASTILLA MATERNAL 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P133 PRIMA DOMINICAL 132 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P134 APARATOS ORTOPEDICOS 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P135 ESTIMULO 10 DE MAYO 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P136 AYUDA TITULACION 154 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P137 BONIFICACION ISR 156 20120101 99999999

1 P F 0 P2 P138 PAGOS POR DESCUENTOS INDEBIDOS 156 20120101 99999999

1 P E 0 P1 P139 COMPENSACION ESTADO 134 20120901 99999999

1 P F 0 P1 P140 COMPENSACION GARANTIZADA FAETA 134 20120901 99999999

1 P F 0 P2 P141 SUBSIDIO AL EMPLEDO 156 20120901 99999999

1 P F 0 P2 P142 DEVOLUCION DE AHORRO SOLIDARIO 156 20120901 99999999

1 P F 0 P2 P168 RETROACTIVO DE ESTIMULO  DE PRODUCTIVIDAD 20140901 99999999

1 P F 0 P2 P169 RETROACTIVO PREVISION MULTIPLE 20140901 99999999

1 P E 0 P1 P172 AGUINALDO ESTADO 20140901 99999999

1 P F 0 P1 P173 AGUINALDO FAETA 20140901 9999999

1 P F 0 P2 P174 RETROACTIVO DESARROLLO CAPACITACIÓN 20140901 99999999

1 P E 0 P3 P175 PAGO INSTRUCTOR CLUB 20140901 99999999

1 P F 0 P2 P176 ANTICIPO DE SALARIOS 20140901 99999999
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1 P E 0 P3 P181 PAGO POR CURSOS IMPARTIDOS 20140901 99999999

4 D 0 D1 D001 ISR 20120101 99999999

4 D 0 D2 D106 SEGURO DE VIDA AHISA 20120101 99999999

4 D 0 D2 D117 SEG. IND. ATLAS 20120101 99999999

4 D 0 D2 D120 CUOTA SINDICAL 20120101 99999999

4 D 0 D2 D122 AYUDA POSTUMA 20120101 99999999

4 D 0 D2 D123 PRESTAMO UPYSSET 20120101 99999999

4 D 0 D3 D123 CREDITO FONACOT 20120101 99999999

4 D 0 D2 D128 SEGURO IND AHISA 20120101 99999999

4 D 0 D2 D139 DESCUENTOS POR PAGOS IND 20120101 99999999

4 D 0 D2 D140 CONSORCIO PEREDO 20120101 99999999

4 D 0 D2 D149 SEGURO ATLAS AUTOMOVIL 20120101 99999999

4 D 0 D2 D126 PENSION ALIMENTICIA 20120101 99999999

4 D 0 D2 D149 CUOTA SINDICAL 20120101 99999999

4 D 0 D1 D161 UPYSSET 20120101 99999999

4 D 0 D1 D162 SERVICIO MEDICO 20120101 99999999

4 D 0 D1 D163 SEGURO DE RETIRO 20120101 99999999

4 D 0 D2 D165 PRESTAMO CORTO PLAZO UPYSSET 20120101 99999999

4 D 0 D2 D166 SERVICIO DE GIMNASIO 20120101 99999999

4 D 0 D2 D167 CUOTA DE MANTENIMIENTO 20120101 99999999

4 D 0 D2 D168 CAJA DE AHORRO 20120101 99999999

4 D 0 D2 D169 PRESTAMO CAJA DE AHORRO 20120101 99999999

4 D 0 D2 P170 FALTAS 20120101 99999999

4 D 0 D2 D171 RETROACTIVO CUOTA SINDICAL 20120101 99999999

4 D 0 D2 D172 RETROACTIVO AYUDA POSTUMA 20120101 99999999

4 D 0 D2 D173 PRESTAMO ESPECIAL UPYSSET 20120101 99999999

4 D 0 D2 D183 CREDITO MTM 20150101 99999999

4 D 0 D2 D185 DESCUENTO JUDICIAL 20150316 99999999

4 P F 0 P0 P001 SUELDO 113 20120101 99999999

4 P F 0 P3 P004 AGUINALDO 132 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P008 RETROACTIVO PRIMA VACACIONAL 132 20120101 99999999

4 P E 0 P3 P010 PRIMA VACACIONAL 132 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P012 RETRO EST 10 MAYO 154 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P015 RETROACTIVO AGUINALDO 132 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P103 PAGO POR DEFUNCION 154 20120101 99999999

4 P E 0 P3 P105 MATERIAL DIDACTICO 154 20120101 99999999

4 P E 0 P3 P107 DESPENSA 154 20120101 99999999
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4 P E 0 P0 P108 RETROACTIVO AL SALARIO 113 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P111 ESTIMULO DESEMPEÑO DOCENTE 171 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P112 GUARDERIA 154 20120101 99999999

4 P E 0 P4 P113 BONO ADQUISICION DE UNIFORME 154 20120101 99999999

4 P E 0 P3 P114 BONO ACERVO BIBLIOGRAFICO 154 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P116 BONO DIA DEL NIÑO 154 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P118 BONO UTILES ESCOLARES 154 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P124 ANTEOJOS Y/O LENTES 154 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P132 CANASTILLA MATERNAL 154 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P135 ESTIMULO 10 DE MAYO 154 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P137 BONIFICACION ISR 156 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P138 PAGOS POR DESCUENTOS INDEBIDOS 156 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P141 SUBSIDIO AL EMPLEDO 156 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P149 BONO DIA DEL PADRE 154 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P150 BONO POR CERTIFICACIÓN 154 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P151 P.V. PENDIENTE 2012 132 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P152 HRS CUBRE INCAPACIDADES 113 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P162 RETROACTIVO DEL DIA DEL PADRE 154 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P163 DEVOLUCION POR FALTAS JUSTIFICADAS 156 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P164 RETRO DE GUARDERIA 154 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P165 RETROACTIVO DE DESPENSA 154 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P166 RETROACTIVO DE MATERIAL DIDACTICO 154 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P167 RETROACTIVO DE LENTES 154 20120101 99999999

4 P E 0 P3 P170 BECAS DOCENTE 154 20120101 99999999

4 P E 0 P2 P171 RETRO BECAS 154 20120101 99999999

4 P F 0 P2 P172 AGUINALDO HORAS ADICIONALES 132 20120101 99999999

4 P F 0 P2 P173 AGUINALDO HORAS BASIFICADAS 132 20120101 99999999

4 D E 0 P2 D159 DESCUENTOS POR VIATICOS 20140901 99999999

4 P E 0 P3 P175 PAGO INSTRUCTOR CLUB 20140901 99999999

4 D E 0 D180 DESCUENTO POR EXCESO DE INCAPACIDAD 20120101 99999999

4 P E 0 P3 P181 PAGO POR CURSOS IMPARTIDOS 20140901 99999999

4 D E 0 D182 PAGO UPYSSET TRABAJADOR 20140901 99999999

4 D E 0 D187 PRESTAMO UTILES ESCOLARES 20150901 99999999

4 P E 0 D184 COMPENSACION EXTRA 20150901 99999999

4 P E 0 P3 P190 AYUDA DE TRANSPORTE 154 20151016 99999999

4 P E 0 P3 P193 RETRO AYUDA DE TRANSPORTE 154 20151016 99999999

8 P E 0 P2 P194 IMPUESTOS SOBRE PRODUCTOS DE TRABAJO PAGADO POR PATRON154 20151201 99999999
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1 D 0 D3 D201 TU NOMINA PLUS 20160516 99999999

1 D 0 D2 P202 FALTAS NIVEL ANTERIOR 20160516 99999999
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